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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE UGENA

EDICTO DE NOTIFICACIÓN DE PROVIDENCIA DE APREMIO A DEUDORES NO LOCALIZADOS

En esta unidad de Tesorería se sigue expediente administrativo de apremio contra deudores a la 
Hacienda Municipal, a los que no habiendo sido posible realizar la notificación de la providencia de 
apremio, al interesado o a su representante, por causas no imputables a esta Administración Local, y ya 
intentada dos veces, en el cumplimiento de lo que dispone el artículo 112.2 de la Ley 58/2003 de 17 de 
diciembre, General Tributaria, se cita a los contribuyentes relacionados en el anexo adjunto para que 
comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en relación al procedimiento 
ejecutivo.

El órgano responsable de la tramitación de estos procedimientos ejecutivos de notificación de la 
providencia de apremio es la Unidad de Recaudación de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes, deberán comparecer para ser notificados en la plaza del Palacio, 
número 1 en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente a la publicación de este 
anuncio en el «Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Se advierte a los interesados que si no hubiesen comparecido en el plazo señalado, la notificación 
se entenderá practicada a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del mismo.

Contra la providencia de apremio solo podrá interponerse recurso de reposición, ante el señor 
Tesorero en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 104.2 Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por 
el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

RELACIÓN DE CONTRIBUYENTES A LOS QUE SE REFIERE ESTE EDICTO

TITULAR IMPORTE ORIGINAL CONCEPTO

ADRIAN SANCHEZ, MARIA ANTONIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

AGUAYO FERRERAS, JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

AHIJADO MORALES, JUAN CARLOS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ALONSO FRAILE, JUAN PEDRO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ALONSO PANADERO, ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ALVAREZ CAMAÑO, ESTRELLA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ALVAREZ VALENCIA, SUSANA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ALVES DO VALE, BEGONHA FERNANDA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

AMOROS GOMEZ, JOSE LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ANYOJA S.L. 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ANYOJA S.L. 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ANYOJA S.L. 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

AREVALO IZQUIERDO, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ARMAS MARIN, MARIANELA DEL VALLE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ARRIBAS RAYA, JOSE LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

ARROGANTE PAVON, FRANCISCO JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ARROYO PAREJA, DAVID 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ASENSI CREMADES, RUBEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BARQUILLA RODRIGUEZ, ELOY 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

BARRENA ESCAMILLA, JULIO-JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BEJERANO CABALLERO, CARLOS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BELLIDO VALENZUELA, FERMIN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

BENAVENTE RINCON, ENCARNACION 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BENNAI EL FOUKARI, FATH ALLAH 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BLANCO MORENO, DAVID 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

BLAZQUEZ GONZALEZ, HEREDEROS PEDRO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BOTOS NUNES, LUISA RAFAELA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

BUITRAGO OSCAR HERNANDEZ 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CALERO FERNANDEZ DOMINGO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013
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CAMACHO TEJADO, ROSA MARIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CAMARA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CAMPO ALTO, URBANISTICA SL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CAMPO ALTO, URBANISTICA SL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CANOLOZANO, FRANCISCO JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CAÑADAS PORRAS, JUAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CARBALLIDO SALCEDO, ALBERTO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CARDENAS BOLUDA, ELENA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CARMONA SAAVEDRA, JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CARO FERNANDEZ, ANTONIO JUAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CASTRO GARCIA, OLGA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CASTRO RUIZ, LAY BIBIANA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CEBALLOS LOZANO, RICHAR JULIAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CRUZ VICENTE, JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CUESTA DIAZ, JOSE ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CUEVAS GARCIA, JOSE ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

CHANCA CHAVEZ, CELIA MARTHA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DELGADO MARTIN, JOSE MIGUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DELGADO SÁNCHEZ, RAUL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DIAZ CANTADOR, GABRIEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DIAZ MORENO, FELICITA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DIAZ SERRANO, MARIA BELEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DIAZ VALLEJO, JUAN JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DIAZ VALLEJO, RAUL ADRIANO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

DISTRIBUCIONES LA ALMAZARA PRADILLO S.L. 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

EL ATTAR, RACHID 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013  

EL JEBARY ABDELLATIF 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

FERNANDEZ BLANCO, ALFREDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

FERNANDEZ DE LA VEGA FRIGOLET, GONZALO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

FERNANDEZ FUNEZ, FERNANDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

FERNANDEZ GALLEGO, MIGUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

FERNANDEZ MARTIN, MANUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

GALLARDO OLIVERA, JOSE MARIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

GALLEGO GARICA, ARMANDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GARCIA ALONSO, LUIS ALBERTO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

GOMEZ CABRERO MARTIN, LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GOMEZ DEL CERRO, FELISA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GONZALEZ CARBONELL, MARIANO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GONZALEZ CORO, JOSE  45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

GONZALEZ ROMERO, GERMAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GONZALEZ SERENO, ANA BELEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GONZALO ROMERO, SANTIAGO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GRANADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

GULLON DELGADO, JUAN ANGEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

HAYARI, ABDESSAMMAD 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

HERNANDEZ LUCAS, RAFAEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

HERNANDEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013
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HERNANDEZ ROALES NIETO, RAUL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

HERRAEZ GONZALEZ, ROMAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

HERRERA FERNANDEZ, JUAN JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

HIDALGO COCA, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013  

INSTALACIONES ELECTRICAS RIVAS SL. 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

JIMENEZ COMENDADOR, ALICIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

JIMENEZ MARTINEZ, MANUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LEYVA CHAMOSO, OSCAR 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LOMINCHAR SANZ, BEGOÑA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LOPEZ ALDEA, MANUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LOPEZ DE LA NIETA CEJUDO, EMILIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LOPEZ GARRIDO, JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

LOPEZ MARTIN, MARIA JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MACHIO JIMENEZ-DONAIRE, OSCAR 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MANZANEQUE GUERERRO, ANA BELEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARIN ALVAREZ, JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARMOLEJOS MARMOLEJOS, ROBERTO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTIN BERRUGUETE, JUAN CARLOS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTIN COSTILLA, LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTIN CRIADO, ANGEL LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTIN OLEA, JUAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTIN SERRANO, IVÁN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTINEZ DURAN, JOSE LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MARTINEZ RUIZ, ELENA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MATEO LOPEZ, ANGEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

MELLIZO MOYA, JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MENDEZ LACERES, ALFREDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MENDEZ SANCHEZ, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MOHAMED, HAMAH BRAHIM 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MOHEDANO GARCIA, ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MOLINA ROLDAN, ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MORA MORA, ANGEL LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MORALEDA OLMO, MARÍA DEL MAR 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MOREIRA DURAN, JOSE MANUEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MORENO MARTIN, JUAN PRUDENCIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

MORENO PAREJA, ANA BELEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

NASCIMIENTO DO-VALE, MANUEL IGNACIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

NEGRILLO FUENTES, JOSE LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

NOGUERAS DE AGUSTIN, JOSE ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

NUÑEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

ONCINA BEATO, MARIA JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ONIEVA ESTEBAN, LAURA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PABLO GARCIA, PALOMA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PALACIOS MANZANO, GUILLERMO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PALLOL PINO, ALEJANDRO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PARIS MESEGAR, JESUS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PAVON ARAGON, LAURA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PEÑA CARVAJAL, IVAN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PEÑA FAELA, MARTA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER  45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

PEREZ LOPEZ, SONIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013
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PEREZ MEJIAS, FRANCISCO JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PEREZ MUÑOZ, JOSE VICENTE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PEREZ SANCHEZ, JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

POLIDURA VANDEVELDE, MIGUEL ANGEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

POVEDA ARIAS, PEDRO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PRADA SANCHEZ, Mª DEL PILAR 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PRADILLO DIAZ, SONIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

PUENTE NAVAS, JOSE RAUL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RICORICO BOHABONA, PASCUAL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ROBLEDO AMORES, DAVINIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ROBLEDO MUÑOZ, GRACIANO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RODRIGUEZ BONILLA, CARLOS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RODRIGUEZ GUILLO, RICARDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RODRIGUEZ JIMENEZ, ANGEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RODRIGUEZ PAJUELO, CARLOS JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ROMERO LASTRA, JOSE LUIS 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ROMERO RIVAS FERNANDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

ROMERO RIVAS, JOSE IGNACIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

RUIZ CORTES, ALMUDENA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

SAEZ ARENAS, FERNANDO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SAEZ ARENAS, BENIGNO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

SAMPAYO MOLERO, MARIA CARMEN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SANCHEZ ARROYO, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SANCHEZ JIMENEZ, RUBÉN 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SANCHEZ ROBLEDO, JUAN ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SANCHEZ ROSADO, CIPRIANO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

SANTOS DE FRUTOS SL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

SERRATO CRUZ, CAROLINA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

SILOS (DE LOS) LORENZO, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

SIMARRO MARCHANTE, ANGEL 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 , 

TARIFA MENAL, FRANCISCO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

TEJERA ROMERO, ALICIA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

VAZQUEZ ROMERO, JUAN ANTONIO 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

VELASCO LOPEZ MIGUEL  45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

VIDAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

VILLEGAS COSIOS, CARMEN ELENA 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013 

ZHENG YE , XIAOFENG 45,00 BASURA 2° SEMESTRE 2013

AHIJADO MORALES, JUAN CARLOS 6,05 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

RI BLACIO SL 6,05 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

INSTALACIONES ELECTRICAS RIVAS SL 6,05 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

JIMENEZ DE MARCOS, MARIA MAR 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ LOPEZ, LIZETH JOHANA 7,70 AGUA ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

NEGRILLO FUENTES, JOSE LUIS 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MOHAMED HAMAH BRAHIM 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MANZANEQUE GUERRERO, ANA BELÉN 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL. 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL. 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CAÑADAS PORRAS, JUAN 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PUENTES NAVAS, JOSE RAUL 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013
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FERNANDEZ GALLEGO, MIGUEL 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

NOGUERAS DE AGUSTIN, JOSE ANTONIO 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ ARROYO, FRANCISCO 7,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CUEVAS GARCIA, JUAN JOSE 8,35 AGUA-ALCANTARILLADO3TRIMESTRE 2013

BOTO NUNES, LUISA RAFAELA 9,65 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ZHENG YE, XIAOFENG 11,05 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

LAZARO SANCHEZ, FELIX 11,59 AGUA-ALCANTARILLADO3TRIMESTRE 2013 

MARTIN OLEA, JUAN 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ALONSO FRAILE, JUAN PEDRO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

MARTIN BERRUGUETE, JUAN CARLOS 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

MORA MORA, ANGEL LUIS 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

ARROGANTE PAVON, FRANCISCO JOSE 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

FERNANDEZ MUÑOZ, CONSTANCIO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GARCIA RESINA, JOSE ANTONIO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SAEZ GARCIA, BENIGNO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CARMONA SAAVEDRA, JOSE 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BLAZQUEZ GONZALEZ, HEREDEROS PEDRO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ VALLEJO, JUAN JOSE 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ VALLEJO, RAUL ADRIANO 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

POLIDURA VANDEVELDE, MIGUEL ANGEL 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ MORENO, FELICITA 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANTOS DE FRUTOS SL 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GULLON DELGADO, JUAN ANGEL 12,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

POVEDA ARIAS, PEDRO 14,19 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CRUZ VICENTE, JAVIER 15,49 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA 15,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

TARIFA MENAL, FRANCISCO 15,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DELGADO MARTIN, JOSE MIGUEL 16,14 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BELLIDO VALENZUELA FERMIN 16,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CARO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 16,70 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ SERRANO, MARIA BELÉN 17,44 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GONZALEZ CARBONELL, MARIANO 19,38 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CASTRO RUIZ, LADY BIBIANA 20,03 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

ARMAS MARIN, MARIANELA DEL VALLE 20,03 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL 20,03 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 20,69 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

VAZQUEZ ROMERO, JUAN ANTONIO 22,69 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ MORENO MARTIN, ALFREDO 25,69 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

JIMENEZ MARTINEZ, MANUEL 25,69 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ JIMENEZ, RUBEN 26,52 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BEJERANO CABALLERO, CARLOS 27,17 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FRANCO GALLARIN, FRUCTUOSO 27,82 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ARÉVALO IZQUIERDO, FRANCISCO 28,47 ALCANTARILLADO-AGUA 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL 28,47 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ SANCHÉZ, JOSE 28,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SILOS (DE LOS) LORENZO, FRANCISCO 28,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MOREIRA DURAN, JOSE MANUEL 29,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ALIVIA RODRIGO, EDUARDO 30,42 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL 33,01 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

RODRIGUEZ GUILLO, RICARDO 33,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

27
80

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 115 · Viernes, 20 de Mayo de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

MARTIN MARTIN, FRANCISCO JOSE 33,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CASTRO GARCIA, OLGA 34,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

LAZARO ALBERO, RUBEN 34,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL 35,18 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MÉNDEZ LACERES, ALFREDO 35,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BARRENA ESCAMILLA, JULIO-JAVIER 37,46 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANYOJA SL 37,46 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS ARCO 2000 SL 37,68 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CAMACHO GONZALEZ, JUAN CARLOS 38,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 39,73 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ONCINA BEATO, MARIA JESUS 40,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BENAVENTE RINCON, ENCARNACION 40,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PRADILLO DIAZ, SONIA 40,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

TORRES ALCALDE, MANUEL 41,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

PEREZ MEJIAS, FRANCISCO JAVIER 42,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CAMACHO TEJADO, ROSA MARIA 42,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

RICORICO BOHABONA, PASCUAL 42,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3 TRIMESTRE 2013

MORENO PAREJA, ANA BELEN 43,53 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

GARCIA RONCERO, APOLONIA 43,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MORALEDA OLMO, MARIA DEL MAR 44,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MORENO VILA, DAVID 45,04 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARTINEZ RUIZ, ELENA 45,80 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GUERRERO TREJO, JAIME 46,56 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARTIN SERRANO, IVAN 47,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ ROBLEDO, JUAN ANTONIO 47,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

AGUAYO FERRERAS, JESUS 48,08 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

HAYARI, ABDESSAMMAD 49,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FERNANDEZ BARRIO, MARIA DEL MAR 51,12 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DIAZ CANTADOR, GABRIEL 51,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

TEJERA ROMERO, ALICIA 52,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PEREZ SANCHEZ, MARIO 52,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

OLAYA LORENZO, PEDRO 54,88 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ROBLEDO AMORES, DAVINIA 58,75 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ GONZALEZ, DAVID 59,31 AGUA-ALCANTARILLADO  3TRIMESTRE 2013 

MARTIN MARTIN, FRANCISCO JOSE 60,42 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 ,

ARRANZ GONZALEZ IVAN 61,57 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FERNANDEZ FUNEZ, FERNANDO 61,80 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

MARTINEZ GARCIA, YOLANDA 62,64 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PEREZ MUÑOZ, JOSE VICENTE 62,64 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARTIN SANCHEZ, OSCAR 64,86 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BARQUILLA RODRIGUEZ, ELOY 64,86 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MIGUEL JIMENEZ, PATRICIA 64,86 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FERNANDEZ DE LA VEGA FRIGOLET, GONZALO 64,86 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

VELASCO LOPEZ, MIGUEL 64,86 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GONZALEZ ROMERO, GERMAN 65,97 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

NASCIMIENTO DO-VALE, MANUEL IGNACIO 67,08 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

CARABIAS LORENZO, MARIA CARMEN 68.19 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

AMOROS GOMEZ, JOSE LUIS 70,40 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

MARTIN FERNANDEZ, SERGIO 70,40 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARIN ALVAREZ JOSE 70,97 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ANTOLIN MARTINEZ, FRANCISCA 72,62 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013
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HIDALGO COCA, FRANCISCO 72,62 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

GALLARDO RODRIGUEZ, MARIA NIEVES 73,73 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013 

EXPOSITO SANCHEZ JOSE ANTONIO 75,55 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

DITRIBUCIONES LA ALMAZARA PRADILLO SL 77,06 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 78,61 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GALLEGO GARCIA, ARMANDO 82,26 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ARRIBAS  RAYA JOSE LUIS 84,14 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BLANCO  MORENO, DAVID 84,14 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PINTADO BAEZA, DOMINGO 89,77 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

LOPEZ GARRIDO, JESUS 90,32 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MOLINA ROLDAN, ANTONIO 93,53 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CALERO FERNANDEZ, DOMINGO 93,53 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 93,53 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GALLARDO OLIVERA, JOSE MARIA 97,29 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SANTACRUZ GALAN, ROSA 97,45 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ARROYO  PAREJA, DAVID 99,16 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PEREZ SANCHEZ, JOSE 104,58 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

VIDAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 104,80 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

FERNANDEZ CORDOBA, JUAN JOSE 106,95 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARTIN CRIADO, ANGEL LUIS 108,55 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ALVAREZ  CAMAÑO, ESTRELLA 110,43 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

RODRIGUEZ PAJUELO, CARLOS JAVIER 114,08 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SAMPAYO MOLERO, MARIA CARMEN 117,94 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARTINEZ DURAN, JOSE LUIS 120,67 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CHANCA CHAVEZ, CELIA MARTHA 138,85 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BENNAI EL FOUKARI, FATH ALLAH 150,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

PEÑA  MARTIN, JORGE 150,66 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

MARMOLEJOS MARMOLEJOS, ROBERTO 153,38 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

HURTADO  GALÁN, CRISTINA 162,04 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CAMARA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 162,04 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

ADRIAN SANCHEZ, MARIA ANTONIA 186,07 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

SIMARRO  MARCHANTE, ANGEL 196,05 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GOZALO ROMERO, SANTIAGO 242,29 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

CANO LOZANO, JOSE FRANCISCO 250,39 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

GRANADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 276,13 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

NICOLACI,  , GRACIELA 280,81 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BELVIS  UCEDA, AMELIA 310,45 AGUA-ALCANTARILLADO 3TRIMESTRE 2013

BELLIDO VALENZUELA, FERMIN 16,29 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PEREZSANCHEZ,MARIO 61,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

NUÑEZ  RODRIGUEZ, ENRIQUE 24,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MELLIZO MOYA, JESUS 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN  OLEA, JUAN 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALONSO FRAILE, JUAN PEDRO 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN SERRANO, IVAN 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARMOLEJOS MARMOLEJOS, ROBERTO 45,96 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

BENAVENTE RINCON, ENCARNACION 31,72 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CARRASCO  MARTIN, ENRIQUE 61,39 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PEREZ MEJIAS, FRANCISCO JAVIER 40,03 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MOHEDANO GARCIA, ANTONIO 57,83 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

GONZALEZ ROMERO, GERMAN 63,90 AGUA ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALVAREZ GOMEZ, SALVADORA 38,84 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014
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PABLO GARCIA, PALOMA 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA 83,65 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN BERRUGUETE, JUAN CARLOS 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN CRIADO, ANGEL LUIS 63,90 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

LEYVA CHAMOSO, OSCAR 35,28 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SAMPAYO MOLERO, MARIA CARMEN 51,90 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RAMON LORENZO, PEDRO 29,35 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ORTIZ MENESES, FRANCISCO JOSE 133,34 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MORENO SEGUI, FRANCISCO 32,91 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CARO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 17,48 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

GALLARDO OLIVERA, JOSE MARIA 19,85 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

AREVALO DE LA ORDEN, SILVIA 38,84 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALVAREZ CAMAÑO, ESTRELLA 42,40 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

VAZQUEZ ROMERO, JUAN ANTONIO 16,29 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

NASCIMIENTO DO-VALE, MANUEL IGNACIO 19,85 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALONSO PANADERO, ANTONIO 88,92 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MORA MORA, ANGEL LUIS 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CARDENAS BOLUDA, ELENA 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PERNIA GONZALEZ, ENCARNACION 40,03 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ARROGANTE PAVON, FRANCISCO JOSE 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

HERNANDEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 36,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

HERNANDEZ MARTIN,MANUEL 51,90 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ MORENO MARTIN, ALFREDO 16,29 AGUA -ALCANTARILLADO1TRIMESTRE 2014

JIMENEZ MARTINEZ, MANUEL 25,78 AGUA-ALCANTARILLADO  1TRIMESTRE 2014

ARRIBAS RAYA, JOSE LUIS 56, 65 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CAMACHO GONZALEZ, JUAN CARLOS 48,33 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

TORRES ALCALDE, MANUEL 36,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GULLON DELGADO, JUAN ANGEL 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

AHIJADO MORALES, JOSE ANTONIO 40,03 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

HURTADO GALAN, CRISTINA 55,46 AGUA-ALCANTARILLADO  1TRIMESTRE 2014

BUITRAGO HERNANDEZ, OSCAR 31,72 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

GARCIA RESINA, JOSE ANTONIO 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

GARCIA MORENO, BLANCA ESTHER 36,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ADRIAN SANCHEZ, MARIA ANTONIA 113, 05 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

BENNAI EL FOUKARI, FATH ALLAH 95,51 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MOLINA ROLDÁN, ANTONIA 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PEREZ DOSIO, MARIA TERESA 47,15 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ROBLEDO GARCIA, MANUEL CLEMENTE 2.909,24 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CUESTA DIAZ, JOSE ANTONIO 73,11 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTINEZ DURAN, JOSE LUIS 54,27 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SERRANO MILLA, CARLOS 54,27 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PEREZ MUÑOZ, JOSE VICENTE 17,48 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

URBANIZACION VEREDA DE LOS TOPOS 492,00 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

FERNANDEZ MAXIMIANO, ANTONIO 35,28 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SÁEZ GARCIA BENIGNO 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CALERO FERNANDEZ DOMINGO 41,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SANCHEZ ROBLEDO, JUAN ANTONIO 48,33 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ CANTADOR, GABRIEL 42,40 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

VIDAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 65,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RODRIGUEZ ALONSO, JAVIER 55,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PEREZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014
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SANCHEZ  SANCHEZ JOSE 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RODRIGUEZ RODRIGUEZ , JUAN JOSE 41,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 42,40 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DELGADO SANCHEZ, RAUL 51,90 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

BLAZQUEZ GONZALEZ, HEREDEROS PEDRO 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ONIEVA ESTEBAN, LAURA 49,52 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MIGUEL JIMENEZ, PATRICIA 44,78 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

VAZ MUÑOZ, FRANCISCO 32,91 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GONZALEZ SERENO, ANA BELEN 41,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SERRATO CRUZ, CAROLINA 55,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 69,71 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CASTRO GARCIA, OLGA 34,06 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GARRIDO HERNANDEZ, CATIA 34,09 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FERNANDEZ BLANCO, ALFREDO 38,84 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ANTOLIN MARTINEZ, FRANCISCA 63,90 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SANTOS ADALID, JOSE ENRIQUE 40,03 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GALISTEO CORDON, ROSARIO 48,33 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN MARTIN FRANCISCO JOSE 60,20 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN FUENTES, OSCAR 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PALLOL PINO, ALEJANDRO 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN MARTIN, FRANCISCO JOSE 46,36 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ VALLEJO, JUAN JOSE 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ VALLEJO, RAUL ADRIANO 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CARBALLIDO SALCEDO, ALBERTO 74,43 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

AMOROS GOMEZ, JOSE LUIS 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

POLIDURA VANDEVELDE, MIGUEL ANGEL 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

TARIFA MENAL, FRANCISCO 16,29 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RICORICO BOHABONA, PASCUAL 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

HIDALGO COCA, FRANCISCO 54,27 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PINAR MONTERO, JOSE ANTONIO 41,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CAMARA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 65,22 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

BLANCO MORENO,DAVID 38,84 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CRUZ (DE LA) BLANCO, SARA 42,40 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ MORENO, FELICITA 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RODRIGUEZ BONILLA, CARLOS 13,15 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

HERNANDEZ PEREZ, MANUEL 21,37 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GRANADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 29,04 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALIVIA RODRIGO, EDUARDO 82,07 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ASOCIADOS ROCANTO SL 19,07 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

INSTALACIONES ELECTRICAS RIVAS SL 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

JIMENEZ DE MARCOS, MARIA MAR 74,84 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CUEVAS GARCIA, JUAN JOSE 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FERNANDEZ DE LA VEGA FRIGOLEZ, GONZALO 9,87 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 ,

LOPEZ GARRIDO, JESUS 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

AHIJADO MORALES, JUAN CARLOS 7,15 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTINEZ BAOS, MARIA TERESA 24,44 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FRANCO GALLARIN, FRUCTUOSO 44,27 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ LOPEZ, LIZETH JOHANNA 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

NEGRILLO FUENTES, JOSE LUIS 47,85 AGUA ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ZABALA JAYO, MARIA JESUS 35,95 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

GONZALEZ CARBONELL, MARIANO 20,61 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014
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BOTO NUNES, LUISA RAFAELA 16,00 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GONZALEZ CORO, JOSE 29,04 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SIMARRO MARCHANTE, ANGEL 37,48 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIAZ SERRANO, MARIA BELEN 24,44 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MOHAMED, HAMAH BRAHIM 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ROBLEDO AMORES DAVINIA 22,90 AGUA-ALCANTARILLADO  1TRIMESTRE 2014

BARRENA ESCAMILLA, JULIO-JAVIER 38,24 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

AGUAYO PERRERAS, JESUS 32,11 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALCALA PLAZA, RUFINO 35,18 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARIN ALVAREZ, JOSE 73,04 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ALAMEDA LOPEZ, MARIA DOLORES 52,34 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FERNANDEZ FUNEZ, FERNANDO 32,11 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MORENO PAREJA, ANA BELEN 27,51 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

PARIS MESEGAR, MARIA JESUS 27,51 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

EXPOSITO SANCHEZ, JOSE ANGEL 27,51 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MANZANEQUE GUERRERO, ANA BELEN 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

FERNANDEZ CORDOBA, JUAN JOSE 51,44 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SAEZ ARENAS, FERNANDO 31,34 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

DIEZ BIELSA, JOSE LUIS 35,18 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MENDEZ SANCHEZ, FRANCISCO 35,18 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

CASTRO RUIZ, LADY BIBIANA 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ZHENG YE, XIAOFENG 13,15 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MATEO LOPEZ, ANGEL 55,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

SANTOS DE FRUTOS SL 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ARMAS MARIN, MARIANELA DEL VALLE 9,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RASTROLLO RUIZ, JOSE 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GARCIA RONCERO, APOLONIA 17,48 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

RUIZ CORTES, ALMUDENA 36,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

GONZALO ROMERO, SANTIAGO 30,53 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

VALLADOLID SÁEZ BRAVO, RAÚL 36,46 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

ARROYO PAREJA, DAVID 44,78 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

MARTIN COSTILLA, LUIS 15,10 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014

HAYARI, ABDESSAMMAD 43,59 AGUA-ALCANTARILLADO 1TRIMESTRE 2014 

Ugena 3 de mayo de 2016.- El Alcalde, Jesús García Fernández.
N.º I.-2780
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